

平成19年度会計報告書

被助成者： 下澤 嶽



コード番号: 07 - A - 221

(単位: 円)

<収入の部>

項目	予算	決算	備考
1. 助成金	800,000		
2. 預金利息			
合計	800,000		

<支出の部>

費目	予算	決算	内訳・備考
1. 人件費	協力者謝金	100,000	0
	補助者謝金	150,000	80,000
2. 旅費	国内	0	
	国外	300,000	441,220
3. 機械・器具 備品費/文献費	0		
4. 研究委託費	100,000	119,170	CHT人権状況調査のためのバングラデシュ渡航費(08年2月)
5. 会議費	50,000	31,410	コペンハーゲン、CHT委員会会議資料代(英語訳:CHT白書)
6. 資料費	100,000	128,200	市民キャンペーンメッセージカード作成費(10000枚)
7. 印刷・複写費	0		
8. 交通・通信費	0		
9. 消耗品費	0		
10. 雑費	0		
合計	800,000	800,000	

平成19年11月1日～平成20年11月1日

助成金収支明細書

支払月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額	差引残高
2007年10月31日		庭野平和財団助成金	800,000	0	800,000
2007年11月1日	印刷・複写費	市民キャンペーンメッセージカードの作成の印刷費		128,200	671,800
2007年11月30日	人件費	ジュマ・ネット国内スタッフ人件費(11月分)		10,000	661,800
2007年12月31日	人件費	ジュマ・ネット国内スタッフ人件費(12月分)		10,000	651,800
2008年1月31日	旅費	バングラデシュ旅費(2007年12月和平協定10周年)国際航空運賃		146,300	505,500
2008年1月31日	研究委託費	CHTの人権状況調査のための渡航費(2008年2月調査)		119,170	386,330
2008年1月31日	人件費	ジュマ・ネット国内スタッフ人件費(1月分)		10,000	376,330
2008年2月29日	人件費	ジュマ・ネット国内スタッフ人件費(2月分)		10,000	366,330
2008年3月31日	人件費	ジュマ・ネット国内スタッフ人件費(3月分)		10,000	356,330
2008年4月30日	人件費	ジュマ・ネット国内スタッフ人件費(4月分)		10,000	346,330
2008年5月31日	人件費	ジュマ・ネット国内スタッフ人件費(5月分)		10,000	336,330
2008年6月30日	人件費	ジュマ・ネット国内スタッフ人件費(6月分)		10,000	326,330
2008年7月17日	会議費	CHT委員会会議資料(CHT白書英語版)		31,410	294,920
2008年7月17日	旅費	コペンハーゲン旅費(2008年6月CHT国際委員会)国際航空運賃		150,870	144,050
2008年7月31日	旅費	バングラデシュ旅費(2008年8月CHT国際委員会)		144,050	0

項目別

支払月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額	合計
2007年11月1日	印刷・複写費	市民キャンペーンメッセージカードの作成の印刷費		128,200	128,200
2008年7月17日	会議費	CHT委員会会議資料(CHT白書英語版)		31,410	31,410
2007年11月30日	人件費	ジュマ・ネット国内スタッフ人件費(11月分)		10,000	
2007年12月31日	人件費	ジュマ・ネット国内スタッフ人件費(12月分)		10,000	
2008年1月31日	人件費	ジュマ・ネット国内スタッフ人件費(1月分)		10,000	
2008年2月29日	人件費	ジュマ・ネット国内スタッフ人件費(2月分)		10,000	
2008年3月31日	人件費	ジュマ・ネット国内スタッフ人件費(3月分)		10,000	
2008年4月30日	人件費	ジュマ・ネット国内スタッフ人件費(4月分)		10,000	
2008年5月31日	人件費	ジュマ・ネット国内スタッフ人件費(5月分)		10,000	
2008年6月30日	人件費	ジュマ・ネット国内スタッフ人件費(6月分)		10,000	80,000
2008年1月31日	旅費	バングラデシュ旅費(2007年12月和平協定10周年)国際航空運賃		146,300	
2008年1月31日	旅費	バングラデシュ旅費(2008年2月調査)国際航空運賃		119,170	
2008年7月17日	旅費	コペンハーゲン旅費(2008年6月CHT国際委員会)国際航空運賃		150,870	
2008年7月31日	旅費	バングラデシュ旅費(2008年8月CHT国際委員会)		144,050	560,390